
                                                                                           Załącznik Nr 7 do protokołu 
                                                                                            XVI sesji Rady Gminy Grodziczno 
                                                                                            z dnia 30 maja 2008 roku 
 
  
                                                       Uchwała Nr  XVI / 122 / 08 
                                                       Rady Gminy Grodziczno 
                                                       z dnia 30 maja 2008roku. 
 
w sprawie przeprowadzenia przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Grodziczno kontroli 
problemowych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodziczno. 
 
 Na podstawie art.18 ust. 1 i 4, ustawy  z dnia 8 marca   1990 roku o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr. 142, poz. 1591, Dz. U. z 2002  Nr 23 poz. 220 Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 
Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 
116 poz. 1203 Dz. U. z 2002r. Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2005 Nr 172 poz. 1441, Dz. U. z 2006 Nr 
17 poz. 128, Dz. U. z 2005 r. Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 181 poz. 1337 , Dz. U.  z 2007 r.  
Nr 48, poz. 327, Dz. U. z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218). w związku z §§ 
81,82 oraz § 83 pkt 2 Statutu Gminy Grodziczno uchwalonego uchwałą Rady Gminy Grodziczno Nr 
IX / 88 / 03 z dnia 28 października 2003 r. ( Dz. Urz. Woj. Warmińsko - Mazurskiego Nr 177 poz. 
2144  ), Rada Gminy Grodziczno  
       
                                                           
                                                         uchwala, co następuje:  
 
§ 1.  Zobowiązuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Grodziczno do przeprowadzenia  we 
wszystkich szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Grodziczno kontroli 
problemowych w zakresie realizacji uchwały Rady Gminy Grodziczno Nr VIII / 82 / 2003 z dnia 9 
września 2003 roku w sprawie  obowiązkowego wymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 
opiekuńczych nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze w szkołach podstawowych i 
gimnazjach na terenie Gminy Grodziczno oraz prawidłowości gospodarowania i wykorzystania 
środków finansowych Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych za okres ostatnich trzech lat. 
 
 
 
§ 2. Kontrolę, o której mowa w § 1 naleŜy przeprowadzić w okresie od 2 czerwca do  
13 czerwca 2008 roku. 
 
§ 3. Z przeprowadzonej kontroli Komisja Rewizyjna sporządzi protokół zgodnie z wymogami 
określonymi w §§ 92-95 Statutu Gminy. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodnicząca Rady Gminy 
              
                                                                                                          / Irena Gorczyńska / 


